
CANDIDATOS SELECCIONADOS CADE 2008. PERÚ
Nombre Apellidos País Email
SUPERVISIÓN EDUCATIVA
Freddy Ever Raymundo Justiniano PER fraymundoj5@yahoo.es; fraymundo@minedu.gob.pe
Marcela Emperatriz Beriche Lezama PER batty9738221@yahoo.com, mberiche@minedu.gob.pe
Jorge Montalvo Villogas PER Sago_Lucas@hotmail.com
Victor Hernando Soto Veliz PER victorsotov@yahoo.com
Juan Bernardo Marengo Zavala PER jmarengo@minedu.gob.pe; jmarengo@hotmail.com
Carlos Rafael Reyes Meza PER creyes@minedu.gob.pe; carlosreyesmeza@yahoo.com
William Fernando Olaya Vidal PER wolayavidal@yahoo.com
David Olvea Apaza PER daolveaa@yahoo.com
Jose Antero Gonzales Villegas PER jogvi@hotmail.com
Eduardo Benjamin Espinoza Rojas PER eduard_benja@hotmail.com ; a20024683@pucp.edu.pe
Pablo Dariel Fabian Soto PER darieltec@yahoo.com; darieltec@hotmail.com
Francisco Navarro Carbajal PER franknavarro72@hotmail.com
Julia Matilde De La Cruz Valenzuela PER juliadelacruzvalenzuela@yahoo.es
Rosa Isabel Ninamango Baldeon PER rosaninamango@yahoo.es; rosaninamango@hotmail.com
Emma Soledad Urbina Estrada PER emmaurbinaestrada@hotmail.com
Jaime Fernando Alvarez-Ruiz Arostegui PER feralcaruiz@hotmail.com
Maria Del Carmen Campos Davila PER Campos_mdc@yahoo.es
Jaime Gabriel Castilla Barraza PER jcastillab@yahoo.com
Maria Del Rosario Zegarra Cardenas PER zcmaryluna@hormail.co; zcmaryluna@gmail
Lely Margarita Valverde Vera PER huamachcuco@hotmail.com
DIRECCIÓN DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
Emerita Consuelo Gil Colchao PER uceg@yahoo.es
Mariela Rocío Ortiz Obando PER ortiz.mr@pucp.edu.pe; mortizo@minedu.gob.pe
Hernan Wilton Cerna Castrejon PER kimmy_upao@yahoo.com; kimmy_upao@hotmail.com
Jesús Marcelino Pilco Mamani PER jemplico@hotmail.com; jesusmpilco@yahoo.es
Juan Alberto Gallegos Alvarez PER peagogo49@hotmail.com
Graciela María Araujo Uceda PER nelb30@hotmail.com
Andrés Abelino Zuñiga PER zigacamacho@yahoo.com; andrezc54@hotmail.com
Eugenio Alberto Silva Luna PER eugenio_969@hotmail.com
Silvio Jorge Celio Mateo PER jorgecelio20educa@hotmail.com
Carlos Gerónimo Carrasco  Giraldo PER carloscagi@gmail.com
Alberto Guido Cavero Calle PER guicavero@yahoo.es
José Luis Salazar Cruz PER jossaol@hotmail.com
Pedro Enrique Ruiz Patiño PER peter_2_6@hotmail.com
Marco Antonio Ybañez Uriol PER mayu020852@hotmail.com
Margarita Esperanza Lazon Sifuentes De PER masiva515@yahoo.es
Lily Carina Martinez Garcia PER limar4780@yahoo.com
Rocío Jackeline Siu Antezana PER rosiua1@hotmail.com
Lucía Margarita Villavicenio Medina PER lvillavicencio7@yahoo.com
FORMACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL
Billie Francisca Del Pino Rivas PER bdelpino@minedu.gob.pe; billiedel@gmail.com
Edith Elizabeth Chillcce Lopez PER echillcce@gmail.com; echillcce@minedu.gob.pe
Noemy Melania Reto Timana PER nomerety@gmail.com
Esther Elena Cotrina Pereyra PER ecotrina@minedu.gob.pe; ecotrinap@yahoo.com
Manuel Cerbillón Zúñiga Maturana PER cerbillon_zuñiga@hotmail.com
Doris Corvera Urtecho PER doris_corvera@yahoo.com
Pío Martín Luján Minchola PER mlujan@telefonica.net.pe; kmlujan@hotmail.com
Orlando Juan Marquez Caro PER rindcaro@hotmail.com; 
María Encarnación Canales Arévalo PER mariacanalesarevalo@yahoo.es
Julio Eufemio Cruz Escalante PER jcruze@terra.com.pe
Héctor Manuel Sabelino Torres PER hsabelinotorres@yahoo.es; sabelino@hotmail.com
Fernando Juli Castillo PER fjuli@hotmail.com
Norma Patricia Gomez Acuña PER normacil2003@yahoo.com
ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD
Daniel Epitafio Charca Mamani PER danielchm1@yahoo.es, dcahrca1@hotmail.com

Palmira Felisa Ríos Ancaya PER palmira555@hotmail.com

Sofía Pilar Rivera Córdova PER sriverac@minedu.gob.pe; sofiarivera9@hotmail.com

Olga Lidya Manini Callañaupa PER olga_manini@hotmail.com

EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS
Francisco Cristobal Chavez Nuñez PER franchn3000@gmail.com; franchn3000@yahoo.com

Carmen Maribel Martínez Barrientos PER cmartinez@minedu.gob.pe; carmenmartinezb@hotmail.com

Héctor Jaime Castro Pérez PER hectorcasperu@gmail.com; 

Doris Edith Gutierrez Azcarza PER dorisgutierrezazcarza@hotmail.com

Marcio Jaime Latorre Saravia PER latorresaravia@hotmailcom


